
UNIVERSITETI I PRISHTINËS "HASAN PRISHTINA"
FAKULTETI EKONOMIK
Rez. i provimit: Sjellje Konsumatore II, MA

Nr. Emri dhe mbiemri Pikët Nota
1 Elda Latifi 73 8
2 Albina Prebreza 62 7
3 Fatjona Geci 50 6
4 Mimoza Aliu 50 6
5 Njomza Elshani 41 /
6 Gentiana Bajraj 37 /
7 Arbnora Kabashi 30 /
8 Rinor Ajvazi 17 /
9 Yllëza Mustafa / /

10 Blerta Thaçi / /
11 Kada Mulolli / /
12 Blerina Mjeku / /
13 Arizona Qyqalla / /
14 Magbule Haziri / /

Prof. Dr. Hykmete N. Bajrami

Konsultimet me 30 maj, Si (salla italiane), prej orës 9:00 - 9:30

Afati i prillit 2022


